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Clubmeisterschaft SC Anger 2017
Sepp Hogger Gedachtnispokal
"FAMILIENWERTUNG"

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Sonntagsrennen Sprecher: Neumeier Stefan
Streckenchef: Hermann Zellner Zeitnahme: Bergner Martin
Kurssetzer: Sepp Kirchner Strecke/Ort:  Heutal / Unken
Startrichter:  Edfelder Inka Startzeit: 11:00 Uhr
Zielrichter: Bergner G. / Willberger E. Wetter: 0 C°/Trocken
Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
1. Casei 2:38,04
94 ... HINTERSTOIRER Stefan-Cése 77 Casei 50,03
42 T HINTERSTOIRER Sonja 77 Casei 52,35
42 HINTERSTOIRER Josefina 06 Casei 55,66
13 HINTERSTOIRER Hanna 09 Casei 1:00,58 [NG]
2. Zellner 2:40,16 2,12
91 e ZELLNER Hermann 76 Zellner 50,74
A6 i, ZELLNER Alexander 05 Zellner 54,58
60 i ZELLNER Tina 02 Zellner 54,84
£ ZELLNER Andrea 71 Zellner 1:01,89 [NG]
3. Pdschl 2:42,90 4,86
79 i, POSCHL Sigi 66 Poschl 53,82
59 POSCHL Eva 01 Poschl 54,43
69 .. POSCHL Manu 73 Poschl 54,65
1 HAIDER Reinhard 46 Poschl 55,55 [NG]
4. Lechei 2:46,64 8,60
83 e, HINTERSTOIRER Peter Jun. 74 Lechei 52,09
61 .., HINTERSTOIRER Selina 02 Lechei 54,70
66 ...ooovevrinnn HINTERSTOISSER Florian 99 Lechei 59,85
5. Vordermoa 2:58,04 20,00
[S1C T KIRCHNER Michael 02 Vordermoa 50,07
80 oo KIRCHNER Josef 61 Vordermoa 50,24
30 i KIRCHNER Julia 08 Vordermoa 1:17,73
6. Ehrhardt/Kirchner 3:02,24 24,20
86 ., EHRHARDT Alexander 72 Ehrhardt/Kirchner 55,32
37 i, EHRHARDT Nele 05 Ehrhardt/Kirchner 1:01,74
82 i KIRCHNER Georg 57 Ehrhardt/Kirchner 1:05,18
7. Koch 3:07,17 29,13
93 e, KOCH Martin 77 Koch 56,59
40 . KOCH Johanna 05 Koch 1:03,68
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Clubmeisterschaft SC Anger 2017
Sepp Hogger Gedachtnispokal

"FAMILIENWERTUNG"
OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Rang Stnr

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Teilnehmer
KOCH-KIRCHNER Bettina
KOCH Sofia

Kumeth

KUMETH Johannes
KUMETH Tanja
KUMETH Anna Maria
KUMETH Lukas

Weichselmann
WEICHSELMANN Markus
WEICHSELMANN Lukas
WEICHSELMANN Gerti

Edfelder
EDFELDER Josef-Ski
EDFELDER Vinzenz
EDFELDER Josefa

Nitzinger
NITZINGER Stefan
NITZINGER Stefan
NITZINGER Gabriele
NITZINGER Markus
NITZINGER Melanie

Pauser

PAUSER Wolfgang
PAUSER Christine
PAUSER Michaela

Hinterstoisser

HINTERSTOISSER Robert
HINTERSTOISSER Quirin
HINTERSTOISSER Moritz

Tschakert
TSCHAKERT Lea
TSCHAKERT Karsten
TSCHAKERT Lukas
TSCHAKERT Stefanie

Flatscher
FLATSCHER Anna
FLATSCHER Lisette
FLATSCHER Emilia
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JG
79
09

71
76
06
09

74
04
75

75
08
10

07
69
72
09
11

65
67
05

78
10
08

07
81
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81

05
09
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Verein
Koch
Koch

Kumeth
Kumeth
Kumeth
Kumeth

Weichselmann
Weichselmann
Weichselmann

Edfelder
Edfelder
Edfelder

Nitzinger
Nitzinger
Nitzinger
Nitzinger
Nitzinger

Pauser
Pauser
Pauser

Hinterstoisser
Hinterstoisser
Hinterstoisser

Tschakert
Tschakert
Tschakert
Tschakert

Flatscher
Flatscher
Flatscher

Total Diff
1:06,90
1:14,65 [NG]

3:08,84 30,80
57,10

1:02,62

1:09,12

1:23,77 [NG]

3:09,82 31,78

57,27
59,02
1:13,53

3:19,20 41,16

52,62
1:09,49
1:17,09

3:19,52 41,48
1:05,03

1:05,10

1:09,39

1:17,72 [NG]
2:58,76 [NG]

3:26,34 48,30
49,92

1:01,14

1:35,28

3:33,01 54,97
53,81

1:18,91

1:20,29

3:33,10 55,06
1:06,61

1:08,91

1:17,58

1:25,61 [NG]

4:00,54 1:22,50
1:02,02
1:16,27
1:42,25
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
16. Koch-Ortner-Klinger 4:35,14  1:57,10
16 .. KLINGER Laura 10 Koch-Ortner-Klinger 1:22,72
21 ORTNER Selina 10 Koch-Ortner-Klinger 1:28,54
10 s KLINGER Marie 12 Koch-Ortner-Klinger 1:43,88
12 e, ORTNER Alisa 11 Koch-Ortner-Klinger 1:46,56 [NG]

Schiedsrichter

W. Pauser
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